
 

 

 
  

1 

 

č. 1/10-11 

10.říjen 2010 

Začíná nový ročník Poháru České kuželkářské asociace. První číslo zpravodaje je věnováno, jako vždy, 
rozlosování soutěže a adresářům kuželen a organizačních pracovníků družstev. 

Přihlásilo se letos o 6 družstev mužů víc (86), než vloni, žen je stejně (20). Nejvíce družstev mužů, 13, se 
přihlásilo z Hradeckého kraje. Z Libereckého kraje se nepřihlásil nikdo.    

Prostudujte si důkladně rozpis. Jen připomínám: družstvo s vyšším losovacím číslem hraje nejdříve na své 
domácí kuželně (po dohodě obou soupeřů se souhlasem řídícího orgánu může být jinak), obě utkání musí být odehrána 
do konečného termínu kola, semifinále a finále se bude hrát v jeden víkend na jedné kuželně, pro soutěž platí termíny 
uvedené v losovacím pavouku. Dohodnutý termín je třeba ohlásit e-mailem na adresu uvedenou v rozpisu, na stejnou 
adresu je povinností domácího družstva zaslat zápis o utkání v den konání utkání (budu tolerovat zápisy zaslané 
následující den po dni, ve kterém se utkání uskutečnilo, pokud se toto utkání hrálo po šestnácté hodině).  

Rozpis je v podstatě shodný s tím loňským. Základní část se bude odehrávat v krajích. Až v posledním kole 
základní části se střetnou družstva ze sousedních krajů. Počet přihlášených družstev z jednoho oddílu není omezen. Do 
nadstavbové části jsou nasazeni čtvrtfinalisté minulého ročníku a na počet 16 jsou doplnění nejlépe umístěnými 
družstvy v loňských soutěžích. Hráč (-ka) nesmí startovat za dvě a více družstev stejného oddílu. To znamená, že při 
uzavřeném hostování může hrát za družstvo, ve kterém hostuje. Není stanoven začátek jednotlivých kol, ale jenom 
jejich konec. To znamená, že pokud jsou již známí soupeři (lze zjistit na webu poharcka.kuzelky.cz ), mohou odehrát 
svá utkání, aniž by čekali, až předcházející kolo bude ukončeno. Nadstavbová část bude rozlosována až po skončení 
základní části – platí pro muže. Vzhledem k nízkému počtu přihlášených družstev žen je rozlosována přímo celá 
soutěž. Rozhodčí budou delegováni Komisí rozhodčích k osmifinále, čtvrtfinále a samozřejmě k finálovému turnaji. 

Do nadstavbové části mužů byla nasazena následující družstva:   

KK PSJ Jihlava – vítěz minulého ročníku 
Spartak Přerov – loňský finalista 
KK Slavoj Praha a Centropen Dačice – semifinalisté 
TJ Valašské Meziříčí, SK Škoda VS Plzeň, Jiskra Kovářská, KK Moravská Slavia Brno – čtvrtfinalisté 
SKK Náchod, Lokomotiva Česká Třebová, SKK Vrchlabí, KK Konstruktiva Praha A, Sokol Duchcov, 

KK Hv ězda Trnovany, TJ Třebíč a SKK Jičín. – nejlépe umístěná družstva loňských soutěží.  

 
Výsledky utkání Poháru ČKA budou, stejně jako v minulém ročníku, denně aktualizovány (pokud bude 

odehráno nějaké utkání a pokud dojde zápis) na webu poharcka.kuzelky.cz . Zde bude oznámen i termín 
utkání ve dni, ve kterém mně bude nahlášen. 

Příjem zpravodajů je třeba si zajistit na webu ČKA www.kuzelky.cz. Zpravodaj bude možné si stáhnou také 
z výše uvedené adresy (poharcka.kuzelky.cz). 

Přeji Vám popřát hodně sportovních úspěchů a Vám i sobě přeji bezproblémovou spolupráci.



     

 

2 

 

 

 Pohár ČKA 2010/11 - základní kola – muži - 1. část 
Los  1.kolo 2.kolo 3.kolo Postupující   

 do 7.listopadu 2010 do 28.listopadu 2010 do 9.ledna 2011 do nadstavby   
001 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -  Kon struktiva B  
002 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Trutnov B   
003 Červený Kostelec A    

    
004 Trutnov E    

    
013 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Konstruktiva C   

    
014 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   DP Praha   

    
011 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Bohušovice   

    
012 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Ústí n/L A   

    
021 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Sadská   
023 Rudná A    

    
025 Neratovice B    

    
022 Trutnov A    

    
026 Červený Kostelec C    

    
024 Hradec Králové    

    
027 Trutnov D    

    
032 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Neratovice A   
033 Poděbrady    

    
036 Rudná B    

    
031 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Chomutov   
034 Louny    

    
035 Ústí n/L B    

    
041 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Kolín   

    
043 Červené Pe čky    

    
045 Rudná C     

    
042 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Nová Byst řice A   

    
044 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Písek    

    
051 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Loučovice   

    
055 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Nová Byst řice B   

    
052 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Stříbro   
053 Kdyn ě    

    
054 Újezd sv. K říže    

    
062 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Český Krumlov   

    
063 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Strakonice   

    
061 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Žirovnice A   

    
064 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Kamenice n/L   

    
071 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Dobřany   

    
073 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Plzeň B   

    
072 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Lomnice A   

    
074 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Lomnice B   

    



     

 

3 

 

 Pohár ČKA 2010/11 - základní kola – muži - 2. část 
Los  1.kolo 2.kolo 3.kolo Postupující 

 do 7.listopadu 2010 do 28.listopadu 2010 do 9.ledna 2011 do nadstavby   
081 

 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Karlovy Vary   

    
084 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Lomnice C   

    

    
082 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Šluknov   

    
083 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Spořice   

    

    
091 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Náchod B   
093 Červený Kostelec B    

    
094 Trutnov C    
092 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -  Hyl váty A  

    
101 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Přelouč   

    
104 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Hylváty B   

    
102 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Častrov   

    
103 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Žirovnice B   

    
111 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -  Vyškov  

    
113 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Krom ěříž A   

    
112 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Zlín   

    

    
122 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Ratíškovice   

    
123 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Rosice   

    
121 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   BOPO Třebíč  

    
133 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Vsetín   

    
134 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Otrokovice B   

    

    
131 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Přerov B   

    
132 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Olomouc B   

    

    
142 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Otrokovice A   

    
145 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Krom ěříž B   

    

    
141 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Horní Benešov   

    
143 Bohumín A    

    
144 Ostrava B    

    

    
151 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -  Olomouc A  

    
152 -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   Krnov   

    
153 Ostrava A    

    
154 Bohumín B    

 



     

 

4 

 

 

Pohár ČKA 2010/11 - ženy 
1.kolo Osmifinále Čtvrtfinále Semifinále Finále Po řadí 

 do 19.12.2010 Do 6.3.2011 do 29.5.2011 4.6.2011 5.6.2011   

1 -   -   -   -   -   -   -    Krom ěříž 
    

       
16 Rosice 

     

        
17 Otrokovice B 

     

       
9 -   -   -   -   -   -   -    Ratíškovice 

    

       
8 -   -   -   -   -   -   -    Valašské Mezi říčí 

  
Finále  

       

       
5 -   -   -   -   -   -   -    Chýnov 

    

       
12 -   -   -   -   -   -   -    Jičín B 

    

       
13 Rudná A 

     

       
19 Trutnov  

     

       
4 -   -   -   -   -   -   -    Jihlava 

   
1. 

       

      
2. 

3 -   -   -   -   -   -   -    Zábřeh 
    

      
3. 

14 -   -   -   -   -   -   -    Otrokovice A 
    

      
4. 

       
11 -   -   -   -   -   -   -    Přerov 

    

       
6 -   -   -   -   -   -   -    Kolín 

  
o 3.místo 

 

       

       
7 -   -   -   -   -   -   -    Náchod 

    

       
20 Červené Pe čky 

     

       
10 Písek  

     

       
15 Rudná B 

     

       
18 Kdyn ě 

     

       
2 -   -   -   -   -   -   -    Jičín A 

    



     

 

5 

 

 

ADRESÁŘ KUŽELEN A ORGANIZAČNÍCH PRACOVNÍKŮ 
MUŽI 

TJ Sokol 
BOHUMÍN „A“ 

PÉLI Fridrich 
Tovární 424 
735 52 Bohumín Záblatí 
MOB: 724 338 291 
MAIL: fridrich.peli@jafholz.cz  

kuželna: 
Fügnerova 877 
735 81 Bohumín 
dr.1-4 
TEL: 739 384 431 

TJ Sokol 
BOHUMÍN „B“ 

NIESYT Pavel 
MOB: 737 322 210 
MAIL: niesyt@seznam.cz  

kuželna: 
Fügnerova 877 
735 81 Bohumín 
dr.1-4 
TEL: 739 384 431 

SKK 
BOHUŠOVICE n/Oh 

VRBATA Martin 
Heydukova1874/2 
412 01 Litoměřice 
MOB: 607 780 005 
MAIL: martin.vrbata@seznam.cz  

kuželna: 
Keblická 5 
411 56 Bohušovice n/Oh 
dr.1-4 

KK Moravská Slavia 
BRNO 

BERNATÍK Jan 
Oblá 33 
634 00 Brno 
MOB: 736 624 885 
MAIL: hotel@hotelslovan.cz  

kuželna: 
Vojtova 12 
Brno 
dr.1-4 

TJ Sokol  
ČASTROV 

NĚMEC Miroslav 
Častrov 139 
394 63 Častrov 
MOB: 739 013 650 
MAIL: mira_nemec@seznam.cz  

kuželna: 
Častrov 117 
394 63 Častrov 
dr.1-2 

TJ Sokol 
ČERVENÉ PEČKY 

HANUS Jaromír 
Husova 169 
281 21 Červené Pečky 
MOB: 724 088 254 
MAIL: jsebor@email.cz  

kuželna: 
Dr. Dvořáka 37 
281 21 Červené Pečky 
dr.1-2 

TJ 
ČERVENÝ KOSTELEC  
„A“ + “B“ + „C“ 

JANKO Lukáš 
Na Skalce 235 
549 41 Červený Kostelec 
MOB: 602 279 093 
MAIL: janko.kuzelky@seznam.cz  

kuželna: 
Nerudova 275 
549 41 Červený Kostelec 
dr:1-2 

Lokomotiva 
ČESKÁ TŘEBOVÁ 

HETYCH Jiří 
Sadová 1684 
Česká Třebová 
MOB: 603 307 681 
MAIL: j.hetych@seznam.cz  

kuželna: 
Kozlovská 552 
Česká Třebová 
TEL: 603 307 681 
dr:1-4 

KK 
ČESKÝ KRUMLOV 

MATOUŠEK Jiří 
MOB: 608 746 240 
MAIL: jirka.matousek@seznam.cz 

kuželna: 
U Trojice 193 
381 01 Český Krumlov 
dr.1-4  

TJ Centropen 
DAČICE 

BLECHA Zdeněk 
Mládežnická 511/V 
380 01 Dačice 
MOB: 776 208 170 
MAIL: blecha.zdenek@centrum.cz  

kuželna: 
Sokolská 565/5 
380 01 Dačice 
dr:1-4 

 

 

 

 



     

 

6 

 

TJ  
DOBŘANY 

FIŠER Josef 
Stromořadí 234 
334 41 Dobřany 
MOB: 602 124 762 
ZAM: 378 022 403 
MAIL: josef.fiser@cz.lasserberger.com  

kuželna: 
Cinema bowling Dobřany 
Zahradní 705 
334 41 Dobřany 
TEL: 739 685 121,  
602 124 762 
dr:1-4 

TJ Sokol 
DUCHCOV 

ENDRŠTOVÁ Vlasta 
Nemocniční 1 
419 01 Duchcov 
MOB: 602 494 390 
MAIL: vlasta.endrstova@centrum.cz  

kuželna: 
Tyršova 13 
419 01 Duchcov 
dr.1-4 

TJ 
HORNÍ BENEŠOV 

PETŘEK Miroslav 
Svobody 518 
793 12 Horní Benešov 
MOB: 604 327 210 
MAIL: miroslav.petrek@seznam.cz  

kuželna: 
Nerudova (sportovní areál) 
793 12 Horní Benešov 
dr.1-4 

SKP Kuželky 
HRADEC KRÁLOVÉ 

DIVIŠ Zdeněk 
Rasošská 226 
551 02 Jaroměř 3 
MAIL: ZDivis@seznam.cz  

kuželna: 
Průběžná ulice 
Hradec Králové – Malšovice 
dr.1-4 

Jiskra 
ÚSTÍ n/O – HYLVÁTY 
„A“ + „B“ 

GLAC Petr 
U Hřiště 1349 
562 06 Ústí n/Orlicí 
MOB: 732 246 957 
MAIL: petrglac@seznam.cz  

kuželna: 
Za Vodou 47 
562 03 Ústí n/Orlicí 
TEL: 468 009 033 
dr.1-2 

TJ VTŽ 
CHOMUTOV 

ŠMÍD Stanislav 
Fügnerova 2661/13 
430 03 Chomutov 
MOB: 606 885 164 
MAIL: smids@seznam.cz  

kuželna: 
Golf club Chomutov 
Tomáše ze Štítného 5520 
430 01 Chomutov 
TEL: 474 624 624 
dr.1-4  

SKK 
JIČÍN 

HRDINOVÁ Martina 
Jungmannova 150 
506 01 Jičín 
MOB: 603 295 134 
MAIL: Martina.Hrdinova@email.cz  

kuželna: 
Revoluční 1061 
506 01 Jičín 
TEL: 777 552 450 
dr. 1-4 

KK PSJ 
JIHLAVA 

DOUBEK Martin 
Bezručova 2 
586 01 Jihlava 
MOB: 602 740 871 
MAIL: doubek@global-jihlava.cz  

kuželna: 
Evžena Rošického 6 
586 01 Jihlava 
dr. 1.4 

TJ Slovan 
KARLOVY VARY 

STARÝ Libor 
Plešivecká 7 
360 10 Karlovy Vary 
MOB: 736 169 977 
MAIL: listar@volny.cz  

kuželna: 
KK Karlovy Vary 
Náměstí Republiky 4 
360 01 Karlovy Vary 
TEL: 353 229 428 
MOB: 607 601 858 
dr:1-4 

Slovan 
KAMENICE n/Lipou 

PODHRADSKÝ Milan 
Masarykova 462 
394 70 Kamenice n/Lipou 
MOB: 603 829 006 
MAIL: m.podhradsky@seznam.cz  

kuželna: 
U Kulturního domu 170 
394 70 Kamenice n/Lipou 
dr.1-2 

 

 

 

 



     

 

7 

 

TJ 
KDYNĚ 

VLČKOVÁ Pavlína 
Kout na Šumavě 22 
MOB: 737 905 030 
MAIL: pavlina@jopis.cz  

kuželna: 
Masarykova 243 
345 06 Kdyně 
TEL: 602 349 103 
dr:1-2 

TJ Sokol 
KOLÍN 

MIERVA Dalibor (oddíl) 
MOB: 733 770 725 
MAIL: dalibor.mierva@seznam.cz  
DEJDA Filip (družstvo) 
MOB: 773 580 011 
MAIL: motorovej.fik@seznam.cz  

kuželna: 
Kmochova 14  
Kolín  
dr.1-2 

TJ Jiskra 
KOVÁŘSKÁ 

ZEMAN Vlastimil 
Zahradní 409 
348 15 Planá u Mariánských Lázní 
MOB: 602 283 517 
ZAM: 374 732 613 
MAIL: vlastimil.zeman@merimex.cz  

kuželna: 
Golf Club Chomutov 
Tomáše ze Štítného 5520 
430 01 Chomutov 
dr. 1-4 

TJ 
KRNOV 

KOTRLA Vlastimil 
Mlýnská 9 
794 01 Krnov 
MOB: 776 897 240 
MAIL: vlastakotrla@seznam.cz  

kuželna: 
Smetanův okruh 1 
794 01 Krnov 
dr.1-2 

KK  
KROMĚŘÍŽ „A“ + „B“ 

NEDOPIL František 
Skopalíkova1661 
767 01 Kroměříž 
MOB: 606 937 323 
MAIL: kuželna.nedopil@seznam.cz  

kuželna: 
Skopalíkova 1661 
Kroměříž 
TEL: 606 937 323 
dr. 1-4 

TJ 
LOMNICE „A“ + „B“ + „C“ 

SLAVÍK Hanuš ing 
Krátká 340 
356 01 Staré Sedlo 
MOB: 605 940 586 
BYT: 352 628 687 
ZAM: 352 614 239 
MAIL: hslavik@volny.cz  

kuželna: 
suterén budovy Lomnické 
 hospody 
vchod z pravého boku 
Kraslická 66 
Okr. Sokolov 
dr.1-2 

TJ Vltavan JIP 
LOUČOVICE 

GONDEK Josef 
382 76 Loučovice 143 
MOB: 603 437 733 
MAIL: josef.gondek@email.cz  

kuželna: 
TJ Dynamo České Budějovice 
Střelecký ostrov 3 
České Budějovice 
dr:1-4 

KK 
LOUNY  

FAIX Drahomír 
Přemyslovců 2018 
Louny 
MOB: 606 738 885 
MAIL: drahomir.faix@centrum.cz   

kuželna: 
Rybalkova ul. 
Letní cvičiště 
dr:1-2 

SKK 
NÁCHOD „A“ + „B“ 

CVEJNOVÁ Aneta 
Na Strži 1581 
547 01 Náchod 
MOB: 732 547 202 
MAIL: AnetCvejnova@seznam.cz  

kuželna: 
Tyršova 49 
547 01 Náchod 
TEL: 491 424 993 
dr.1-4 

TJ 
NERATOVICE „A“ 

KOZÁK Jan 
Byškovická 546 
277 11 Neratovice 
MOB: 724 903 240 
MAIL: jan.kozak@bcdcz.cz  

kuželna: 
ul. Berty Pirunčíkové 
Neratovice 
dr.1-2 

 

 

 

 



     

 

8 

 

TJ 
NERATOVICE „B“ 

HUML Vladimír 
Antonína Nevole 468 
277 11 Neratovice 
MOB: 736 506 593 
MAIL: vladimir.huml@seznam.cz  

kuželna: 
ul. Berty Pirunčíkové 
Neratovice 
dr.1-2 

TJ Jiskra 
NOVÁ BYSTŘICE „A“ + „B“ 

TOMEK Petr 
Rybní 551 
378 33 Nová Bystčice 
MOB: 725 860 044 
MAIL: kuzelkynb@seznam.cz  

kuželna: 
Hradecká 310 
378 33 Nová Bystřice 
TEL: 724 109 873 (předseda 
Jaroslav Štěrba), 774 378 334 
dr. 1-4 

HKK 
OLOMOUC „A“ 

NĚMEC Jiří 
U Kovárny 314/30 
779 00 Olomouc 
MOB: 728 071 796 
ZAM: 587 402 768 
MAIL 1: jiri.nemec@ksoud.olc.justice.cz  
MAIL 2: nemecjir@tiscali.cz  

kuželna: 
U Stadionu 1221/4 
Olomouc 
TEL: 585 223 832 
dr. 5-8 

HKK 
OLOMOUC „B“ 

NĚMEC Jiří 
U Kovárny 314/30 
779 00 Olomouc 
MOB: 728 071 796 
ZAM: 587 402 768 
MAIL 1: jiri.nemec@ksoud.olc.justice.cz  
MAIL 2: nemecjir@tiscali.cz  

kuželna: 
U Stadionu 1221/4 
Olomouc 
TEL: 585 223 832 
dr. 1-4 

SKK 
OSTRAVA „A“ + „B“ 

MALOVANÝ Vladimír 
Tylova 27 
700 30 Ostrava 30 
MOB: 603 247 251 
ZAM: 599 506 266 
MAIL: v.malovany@bluetone.cz  

kuželna: 
1.máje 11 
709 52 Ostrava–Mariánské 
hory 
TEL: 596 633 572 
dr.1-2 

TJ Jiskra 
OTROKOVICE „A“ + „B“ 

DIVÍLEK Michael 
Tř.Spojenců 9772 
765 02 Otrokovice 
MOB: 603 162 615 
BYT: 577 102 131 
MAIL: divilek@seznam.cz  

kuželna: 
tř.Tomáše Bati (sportcentrum 
Apollo) 
765 02 Otrokovice 
TEL: 577 926 502 
Dr.1-2 

Sokol 
PÍSEK 

PAPÁČEK Vladislav 
Boromejského 395 
397 01 Písek 
MOB: 602 147 896 
MAIL: vladislav.papacek@strabag.com  

kuželna: 
Tylova ul. (Sportovní hala) 
Písek 
TEL: 382 215 837 
dr. 1-2 

SK Škoda VS 
PLZEŇ „A“ + „B“ 

VICHER Milan 
Rabštejnská 69 
323 32 Plzeň 
MOB: 725 569 620 
MAIL: vicher@metrostav.cz   

kuželna:  
Štruncovy sady 3 
301 00 Plzeň 
dr.1-4 

TJ Bohemia 
PODĚBRADY 

MILÁ ČEK Jiří 
Janáčkova 892 
282 03 Městec Králové 
MOB: 608 917 161 
MAIL: jirkamilka@atlas.cz  

kuželna: 
Labská 1104 
290 01 Poděbrady 
dr. 1-2 

KK DP 
PRAHA 

STRNAD Pavel 
Vodárenská 2323 
272 01Kladno 
MOB: 776 172 852 
BYT: 312 525 320 
ZAM: 296 124 313 
MAIL: p.strnad@volny.cz  

kuželna: 
Na obrátce 16 
areál vozovny Hloubětín 
Praha 9 
dr. 1-2 



     

 

9 

 

KK Konstruktiva 
PRAHA „A“ + „B“ + „C“ 

BARCHÁNEK Jan 
Hlivická 422 
181 00 Praha 8 
MOB: 602 488 901 
MAIL: kkkonstruktiva@kkkonstruktiva.cz  

kuželna: 
Mezi Sklady 3/107 
140 00 Praha 4 
TEL: 244 461 355 
dr.3-6 

KK Slavoj 
PRAHA 

BÚRIK Igor 
MOB: 608 400 133 
 

kuželna: KK Slavia Praha 
Malinová 102 
Praha 10 
dr.1-4 

SK Kuželky 
PŘELOUČ 

MILÁ ČEK Petr 
17.listopadu 1237 
535 01 Přelouč 
MOB: 777 198 174 
MAIL: xMilacekP@seznam.cz  

kuželna: 
Nerudova 1610 
535 01 Přelouč 
dr.1-4 

TJ Spartak 
PŘEROV „A“ 

GOLDEMUND Roman 
Interbrigadistů 1 
750 00 Přerov 
MOB: 602 583 362 
ZAM: 581 735 375 
MAIL: goldir@seznam.cz  

kuželna: 
Kopaniny 4 
750 00 Přerov 
TEL: 581 735 375 
dr.1-4 

TJ Spartak 
PŘEROV „B“ 

DIVILA Ji ří 
Pod Skalkou 8 
750 02 Přerov – Předmostí 
MOB: 728 752 475 
ZAM: 581 252 539 
MAIL: alivid@seznam.cz  

kuželna: 
Kopaniny 4 
750 00 Přerov 
TEL: 581 735 375 
dr.1-4 

SK Baník 
RATÍŠKOVICE 

VÝLETA Viktor ing. 
Cihlářská 368 
696 02 Ratíškovice 
MOB: 721 109 141 
MAIL: kuzelkyratky@centrum.cz  

kuželna: 
Sportovní ul. 
Sportovní areál U Cihelny 
696 02 Ratíškovice 
dr.1-4 

KK Slovan 
ROSICE 

STREUBEL Petr 
Přízřenická 1022 
664 42 Modřice 
MOB: 777 931 968 
MAIL: slovan@kuzelkyrosice.cz  

kuželna: 
Tyršova 1181 
Rosice u Brna 
TEL: 777 705 049 
dr. 1-4 

Sokol 
RUDNÁ „A“ 

MORA Radek 
MOB: 606 168 083 
MAIL: rmora@seznam.cz  

kuželna: 
Karlovotýnská ul. (areál 
fotbalového hřiště) 
252 19 Rudná 
dr. 1-2 

Sokol 
RUDNÁ „B“ 

MORA Zdeněk 
MOB: 602 358 297 
MAIL: panmora@seznam.cz  

kuželna: 
Karlovotýnská ul. (areál 
fotbalového hřiště) 
252 19 Rudná 
dr. 1-2 

Sokol 
RUDNÁ „C“ 

KELLER Tomáš 
MOB: 728 721 855 
MAIL: keller5@seznam.cz  

kuželna: 
Karlovotýnská ul. (areál 
fotbalového hřiště) 
252 19 Rudná 
dr. 1-2 

KK SDS 
SADSKÁ 

BEK Tomáš 
Pátek 29 
290 01 Poděbrady 
MOB: 731 443 466 
MAIL: tomas_bek@centrum.cz  

kuželna: TJ Sp.Kutná Hora 
Tyršova 759 
284 01 Kutná Hora 
dr.1-4 

 

 



     

 

10 

 

Sokol 
SPOŘICE 

BERAN Martin 
17.listopadu 4611 
430 04 Chomutov 
MOB: 602 777 783 

kuželna:  
Chomutovská 464 
431 01 Spořice 
dr.1-2 

TJ Fezko 
STRAKONICE 

POKLOP Pavel ing. 
Šumavská 178 
386 01 Strakonice 
MOB: 739 676 033 
MAIL: ppoklop@centrum.cz  

kuželna:  
Plánkova 354 
386 01 Strakonice 
dr.1-4 

TJ Baník 
STŘÍBRO 

ŠRAGA Vladimír 
Májová ul. 
349 01 Stříbro 
MOB: 603 328 868 
MAIL: kuzelkystribro@centrum.cz  

kuželna:  
Palackého 1269 
349 01 Stříbro 
dr.1-4 

SK Plaston 
ŠLUKNOV 

RUBANICKÝ Josef 
Salmovská 12 
407 78 Velký Šenov 
MOB: 602 976 751 
BYT: 412 391 142 
ZAM:412 354 555 
MAIL: jrubanicky@zelezarnyvs.cz 
MAIL2: josef.rubanicky@gmail.com  

kuželna: 
Budišínská ul. 
407 77 Šluknov 
dr.1-2 

KK Hvězda 
TRNOVANY 

KANDL Zdeněk ing. 
Přítkovská 1650 
415 01 Teplice 
MOB: 602 705 345 
ZAM: 417 531 300 
MAIL: kandl@troell.cz  

kuželna: Loko Ústí n/Labem  
Pod Vodojemem 
Ústí n/Labem-Všebořice 
dr.1-4 

Lokomotiva 
TRUTNOV 
„A“ + „B“ + „C“ + „D“ + “E“ 

KULICH Ivan 
Bernartice 6 
MOB: 603 784 724 
ZAM: 974 539 361 
MAIL: ivan.kulich@seznam.cz  

kuželna: 
Polská ul. 
U čerpací stanice OMV 
směrem na Náchod 
Trutnov 
dr.1-2 

TJ BOPO 
TŘEBÍČ 
 

PEVNÝ Robert 
Zahraničního odboje 931 
674 01 Třebíč 
MOB: 607 908 937 
MAIL: PevnyRobert@seznam.cz  

kuželna: 
Vrchlického 663 
Třebíč 
dr.1-2 

TJ 
TŘEBÍČ 

UHLÍŘ Karel 
Mastník 17 
675 22 Stařeč 
MOB: 777 077 976 
mcduncan@seznam.cz  

kuželna: 
Fügnerova 10 
674 01 Třebíč 
TEL: 568 844 740 
dr.1-4 

TJ Sokol 
ÚJEZD SV.KŘÍŽE 
  
  
  

PIVOŇKA Roman 
Na Výsluní 33 
345 26 Bělá n/Radbuzou 
MOB: 605 269 272 
MAIL: pivous78@seznam.cz  

kuželna: 
Újezd sv.Kříže 
345 25 Houstoň u Horš.Týna 
dr.1-2 
  

TJ Lokomotiva 
ÚSTÍ n/L „A“ + „B“  

MATOUŠEK Josef 
Jizerská 2920/33 
400 11 Ústí n/L 
MOB: 603 248 969 
MAIL: josefmatousek@centrum.cz  

kuželna: 
Pod Vodojemem 3 
Ústí n/L 
dr. 1-4 

TJ 
VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 

VOLKOVÁ Jana 
Zašovská 731 
757 01 Valašské Meziříčí 
MOB: 607 675 181 
MAIL: volkova.jana@seznam.cz  

kuželna: 
Kouty 325 
757 01 Valašské Meziříčí 
dr.1-4 
 



     

 

11 

 

SKK 
VRCHLABÍ 

TRÝZNOVÁ Alena 
Lanovská 1269 
543 01 Vrchlabí 
MOB: 605 310 787 
ZAM: 499 408 352 
MAIL: alena.tryznova@optrex.cz  

kuželna: 
Tyršova 793 P.S. 19 
543 01 Vrchlabí 
dr.1-4 
 

TJ Zbrojovka 
VSETÍN 

METELKA Radim 
Smetanova 1061 
75501 Vsetín 
MOB: 731 505 067 
BYT: 607 736 435 
ZAM: 571 403 122 

kuželna: 
Turkmenská 835 
755 01 Vsetín 
TEL: 731 505 067 
dr.1-4 

KK Rostex 
VYŠKOV 

BEDNÁŘ Kamil 
Karla Čapka 63 
682 01 Vyškov 
MOB: 606 721 198 
MAIL: kkvyskov@seznam.cz  

kuželna: 
Brněnská 7b 
682 01 Vyškov 
dr. 1-4 

KC 
ZLÍN 

KOLAŘÍK Jindřich 
Luční 4573 
760 05 Zlín 
MOB: 605 118 647 
MAIL: jindrich.kolarik88@seznam.cz  

kuželna: 
Tyršovo nábřeží 71 
Zlín 
dr.1-4 

TJ Slavoj 
ŽIROVNICE „A“ 

RYCHTAŘÍK Václav 
Jírová 644 
394 70 Kamenice n/Lipou 
MOB: 733 121 491 
MAIL 1: vasek.rychtarik@seznam.cz 
MAIL 2: petr.kejval@qmail.com  

kuželna: 
Nádražní 1536 
393 01 Pelhřimov 
dr.1-4 
 

TJ Slavoj 
ŽIROVNICE „B“ 

KOŽICH Jan 
Sídliště 417 
394 68 Žirovnice 
MOB: 606 672 779 
MAIL 1: jan.kozich@centrum.cz   
MAIL 2: petr.kejval@qmail.com  

kuželna: 
Fügnerova 691 
394 68 Žirovnice 
dr.1-2 
 



     

 

12 

 

 

ŽENY 
TJ Sokol 
ČERVENÉ PEČKY 
  
 

HANUS Jaromír 
Husova 169 
281 21 Červené Pečky 
MOB: 724 088 254 
MAIL2: jsebor@email.cz  

kuželna: 
Dr.Dvořáka 37 
281 21 Červené Pečky 
dr.1-2 

TJ Sokol  
CHÝNOV 
  
  
  

MAŠKOVÁ Blanka 
Nádražní 145 
391 55 Chýnov 
MOB: 736 604 956 
MAIL: maskova.bl@seznam.cz  

kuželna: 
Nádražní 316 
391 55 Chýnov 
dr. 1-2 
  

SKK 
JIČÍN „A“ + „B“ 
  
  
  

HRDINOVÁ Martina 
Jungmannova 150 
506 01 Jičín 
MOB: 603 295 134 
MAIL: Martina.Hrdinova@email.cz  

kuželna: 
Revoluční 1061 
506 01 Jičín 
TEL: 777 552 450 
dr.1-4 

KK PSJ 
JIHLAVA 
  
  
  

DOUBEK Martin 
Bezručova 2 
586 01 Jihlava 
MOB: 602 740 871 
MAIL: doubek@global-jihlava.cz  

kuželna:  
Evžena Rošického 6  
586 01 Jihlava 
dr.1-4 

TJ  
KDYNĚ 

VLČKOVÁ Pavlína 
Kout na Šumavě 22 
MOB: 737 905 030 
MAIL: pavlina@jopis.cz  

kuželna:  
Masarykova 243  
345 06 Kdyně 
TEL: 602 349 103 
dr.1-2 

TJ Sokol 
KOLÍN 

SLAVÍKOVÁ Markéta 
Grégrova 398 
280 02 Kolín 3 
MOB: 604 986 021 
MAIL: mar.slavikova@seznam.cz  

kuželna: 
Kmochova 14 
Kolín 2 
dr.1-2 

KK  
KROMĚŘÍŽ  
  
  
  

NEDOPIL František 
Skopalíkova 1661 
767 01 Kroměříž 
MOB: 606 937 323 
MAIL: kuzelna.nedopil@seznam.cz  

kuželna: 
Skopalíkova 1661 
767 01 Kroměříž 
dr.1-4 
TEL: 606 937 323 

SKK 
NÁCHOD 
  
  
  

CVEJNOVÁ Aneta 
Na Strži 1581 
547 01 Náchod 
MOB: 732 547 202  
MAIL: AnetCvejnova@seznam.cz    

kuželna: 
Tyršova 49 
547 01 Náchod 
TEL: 491 424 993 
dr.1-4 

TJ Jiskra 
OTROKOVICE „A“ + „B“ 

DIVÍLEK Michael 
Tř.Spojenců 9772 
765 02 Otrokovice 
MOB: 603 162 615 
MAIL: divilek@seznam.cz  

kuželna: 
tř.Tomáše Bati (sportcentrum 
Apollo) 
765 02 Otrokovice 
TEL: 577 926 502 
Dr.1-2 

 

 

 

 

 

 

 

 



     

 

13 

 

TJ Sokol  
PÍSEK 

PAPÁČEK Vladislav 
Boromejského 395 
397 01 Písek 
MOB: 602 147 896 
MAIL: vladislav.papacek@strabag.com  

kuželna: 
Tylova ul 
Sportovní hala 
Písek 
TEL: 382 215 837 
dr.1-2 

TJ Spartak 
PŘEROV 
 

FAJDEKOVÁ Kateřina 
Trnkova 30 
779 00 Olomouc 
MOB: 737 133 808 
MAIL: Katerina.Fajdekova@cdcargo.cz  

kuželna: 
Kopaniny 4 
750 00 Přerov 
TEL: 581 735 375 
dr.1-4 

SK Baník 
RATÍŠKOVICE 

VÝLETA Viktor ing. 
Cihlářská 368 
696 02 Ratíškovice 
MOB: 721 109 141 
MAIL: kuzelkyratky@centrum.cz  

kuželna: 
Sportovní ul. 
Sportovní areál U Cihelny 
696 02 Ratíškovice 
dr.1-4 

KK Slovan 
ROSICE 

BRUŽA Milan 
Mrštíkova 1013 
Rosice u Brna 
MOB: 603 990 339 
MAIL: slovan@kuzelkyrosice.cz  

kuželna: 
Tyršova 1181 
Rosice u Brna 
TEL: 777 705 049 
dr. 1-4 

Sokol 
RUDNÁ „A“ 

ZIMÁKOVÁ Jarmila 
MOB: 604 208 984 
MAIL: jzimakova@tiscali.cz  

kuželna: 
Karlovotýnská ul. 
(areál fotbalového hřiště) 
252 19 Rudná 
dr. 1-2 

Sokol 
RUDNÁ „B“ 

KOHOUTOVÁ Miluše 
MOB: 607 847 137 
MAIL: milakohoutova@centrum.cz  

kuželna: 
Karlovotýnská ul. 
(areál fotbalového hřiště) 
252 19 Rudná 
dr. 1-2 

Lokomotiva 
TRUTNOV 
  
  
  

KULICH Ivan 
Bernartice 6 
MOB: 603 784 724 
MAIL: ivan.kulich@seznam.cz  
  

kuželna: 
Polská ul. 
U čerpací stanice OMV 
směrem na Náchod 
Trutnov 
dr.1-2 

TJ 
VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 

VOLKOVÁ Jana 
Zašovská 731 
757 01 Valašské Meziříčí 
MOB: 607 675 181 
MAIL: volkova.jana@seznam.cz  

kuželna: 
Kouty 325 
757 01 Valašské Meziříčí 
TEL: 724 261 534 
dr.1-4 

KK 
ZÁBŘEH 
  
  
  

WIEDERMANNOVÁ Dana 
Žerotínov 13 
789 01 Zábřeh 
MOB: 725 780 717 
ZAM: 596 780 369 
MAIL: dana.wiedermannova@seznam.cz  

kuželna: 
Třešňová 4 
789 01 Zábřeh 
TEL: 725 780 717 
dr.1-4 
  

 

 

 

 

 

 

 

 



     

 

14 

 

.
 

 

                                                       
.
 Zpracoval: Jindřich Svoboda, Okrajová 1159/12, 674 01 Třebíč, �-B: 561 204 272,  

mobil: 737 363 073, e-mail: svojin@volny.cz   

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://poharcka.kuzelky.cz  


